

**Valorifica direct, pe baza de factura,
 conform H.G. 731/2007, urmatoarele produse**

Nr. crt.	Nr. ord.	Descriere	U.M.	Cantitate	Pret Unitar (lei)	Valoare (lei)
1	22042	BRATARA DIN PIELE „GOANA:	BUC	587.00	10.00	5,870.00
2	22043	BORSETA BARBATI DIN PIELE tip GENTUTA,„GOANA "	BUC	3.00	37.50	112.50
3	22044	GEANTA BARBATI DIN PIELE „GOANA"	BUC	3.00	75.00	225.00
4	22045	BORSETE SIMPLE DIN PIELE „GOANA"	BUC	2.00	18.75	37.50
5	22466	NUTROVIT PLANTELLA LA CUTII DE 1KG	BUC	4.00	2.50	10.00
6	22468	HERBAL SPRAY LA 100ML	FLACON	6.00	2.25	13.50
7	22469	ECTOCIT LA 100ML	FLACON	12.00	2.50	30.00
8	22470	ECTOCIT FORTE LA 100ML	FLACON	4.00	2.50	10.00
9	22471	ECTOCIT HERBA PULBERE LA 80GR	FLACON	23.00	2.00	46.00
10	22472	NUTROVIT PLANTELLA LA CUTIE DE 3KG	BUC	1.00	7.50	7.50
11	22473	ADEZIV PLANTELLA	BUC	5.00	1.25	6.25
12	22474	SUBSTANTA DEPARAZITARE BIOTOLL	FLACON	3.00	2.50	7.50
13	22653	CANT MOBILA TERMOADEZIVA 0,4MMX22MMX2000M	M	1,800.00	0.14	252.00
14	22654	CANT MOBILA TERMOADEZIVA 0,4MMX22MMX2000M	M	40,000.00	0.14	5,600.00
15	22655	CANT MOBILA TERMOADEZIVA 0,4MMX19MMX2000M	M	2,000.00	0.14	280.00
16	22656	CANT MOBILA TERMOADEZIVA 0,4MMX19MMX2000M	M	36,000.00	0.14	5,040.00
17	22657	ELECTROZI SUDURA (5 CUTII X2,5MMX100BUC:1 CUTIE X 4MMX100BUC)	cutii	6.00	16.80	100.80
18	22684	PERNE MARCA ALCAM	BUC	13.00	10.50	136.50
19	22685	SOSETE BARBATESTI,DAMA SI COPII,DIV.MARIMISI PER MODELE,DIN TEXTIL		524.00	1.05	550.20
20	22689	GALETI DIN PLASTIC DIF.CULORI SI MARIMI	BUC	31.00	4.20	130.20
21	22690	LIGHENE DE PLASTIC CUL.VERDE	BUC	66.00	2.10	138.60
22	22807	LINGURI DE LEMN DIFERITE DIMENSIUNI	BUC	14.00	1.00	14.00
23	22808	LUMANARI TIP PASTILE	BUC	147.00	0.10	14.70
24	22809	MAIOU ALB, FIDAN, 100%BUMBAC	BUC	10.00	5.00	50.00
25	22810	OALE CU CAPAC	BUC	2.00	6.00	12.00

Nr. crt.	Nr. ord.	Descriere	U.M.	Cantitate	Pret Unitar (lei)	Valoare (lei)
26	22811	PANTOFI BARBATESTI, MARIME 41	PER	1.00	20.00	20.00
27	22812	PANTOFI SPORT BARBATESTI (ADIDAS), MARIME 43	PER	1.00	20.00	20.00
28	22813	PANTOFI SPORT BARBATESTI (TENISI), MARIME 43	PER	1.00	15.00	15.00
29	22814	PAPUCI DE CASA	PER	3.00	7.00	21.00
30	22815	PLASTURI, 10 BUC/CUTIE	CUTII	5.00	0.50	2.50
31	22816	PLASTURI, 10 BUC/CUTIE	CUTII	22.00	0.50	11.00
32	22817	PUNGI-ROLA INCEPUTA	ROLA	1.00	5.00	5.00
33	22818	PUNGI TIP MAIOU, DIFERITE CULORI	BUC	350.00	0.20	70.00
34	22819	SAPUN CANDY	BUC	6.00	1.00	6.00
35	22820	SET CUTITE BUCATARIE, MESSI VERONA	SET	10.00	8.00	80.00
36	22821	SLAPI NEGRI	PER	1.00	2.00	2.00
37	22822	SOSETE, DIFERITE MARIMI SI CULORI	PER	131.00	1.50	196.50
38	22823	TELEFON MOBIL AYASHA	BUC	4.00	30.00	120.00
39	22824	CAMASI BARBATI, DIVERSE MARIMI	BUC	11.00	20.00	220.00
40	22825	PANTALONI BARBATI, CULOARE MOV (ATRIBUIRE TITLU GRATUIT)	BUC	10.00	30.00	300.00
41	22826	PANTALONI BARBATI, CULOARE BEJ	BUC	10.00	30.00	300.00
42	22827	GECI FAS BARBATI	BUC	4.00	30.00	120.00
43	22828	SCURTE DIN PIELE NEAGRA	BUC	6.00	50.00	300.00
44	22829	GECI DIN PIELE, DIFERITE MODELE SI CULORI	BUC	13.00	50.00	650.00
45	22830	GALEATA PLASTIC GRI	BUC	15.00	6.00	90.00
46	22831	LIGHEAN PLASTIC VERDE	BUC	42.00	7.00	294.00
47	22832	LENJERIE PAT DIVERSE CULORI	BUC	7.00	15.00	105.00
48	22833	LIGHEAN METALIC 47 CM	BUC	1.00	10.00	10.00
49	22834	CEAUN EMAILAT NEGRU 26 CM	BUC	1.00	6.00	6.00
50	22835	CEAUN EMAILAT NEGRU 27 CM	BUC	1.00	6.00	6.00
51	22836	CEAUN EMAILAT NEGRU 28 CM	BUC	2.00	6.00	12.00
52	22837	CRATITA BOMBATA 22 CM	BUC	2.00	7.00	14.00
53	22838	CRATITA EMAILATA NEAGRA 38 CM	BUC	1.00	10.00	10.00
54	22839	CRATITA EMAILATA NEAGRA 42 CM	BUC	1.00	10.00	10.00
55	22840	CRATITA EMAILATA NEAGRA 50 CM	BUC	1.00	10.00	10.00
56	22841	FLACON LENOR GOLD ORCHID 550 ML	BUC	2.00	4.00	8.00
57	22842	FLACON LENOR OCEAN ESCAPE 550 ML	BUC	2.00	4.00	8.00
58	22843	FLACON LENOR RUBY JASMINE 1000 ML	BUC	2.00	6.00	12.00
59	22844	FLACON PUR POWER LEVANTICA 450 ML	BUC	5.00	3.50	17.50

Nr. crt.	Nr. ord.	Descriere	U.M.	Cantitate	Pret Unitar (lei)	Valoare (lei)
60	22845	FLACON PUR POWER LEMON 450 ML	BUC	5.00	3.50	17.50
61	22846	GALEATA PLASTIC VERDE	BUC	8.00	6.00	48.00
62	22847	LIGHEAN PLASTIC GRI	BUC	2.00	7.00	14.00
63	22848	OALA EMAIL ROSIE 10 L	BUC	1.00	10.00	10.00
64	22849	OALA EMAILATA ALBA 19 CM	BUC	1.00	7.00	7.00
65	22850	OALA EMAILATA ALBA 18 CM	BUC	1.00	7.00	7.00
66	22851	OALA EMAILATA ALBA 22 CM	BUC	1.00	8.00	8.00
67	22852	OALA EMAILATA CREM 23,5 CM	BUC	1.00	8.00	8.00
68	22853	OALA EMAILATA CREM 26 CM	BUC	2.00	9.00	18.00
69	22854	OALA EMAILATA NEAGRA 29 CM	BUC	1.00	10.00	10.00
70	22855	OALA EMAILATA ROSIE 24 CM	BUC	2.00	8.00	16.00
71	22856	OALA EMAILATA VERDE 30 CM	BUC	1.00	10.00	10.00
72	22857	OALA 23 CM	BUC	1.00	8.00	8.00
73	22858	OALA 26 CM	BUC	1.00	9.00	9.00
74	22859	OALA 29 CM	BUC	1.00	10.00	10.00
75	22860	OALA 30 CM	BUC	1.00	10.00	10.00
76	22861	PAPUSA IN AMBALAJ CARTON	BUC	2.00	10.00	20.00
77	22862	SET 6 GLOBURI ORNAMENT POM CRACIUN	SET	2.00	3.00	6.00
78	22863	LIGHEAN DIN PLATIC, VERDE	BUC	6.00	7.00	42.00
79	22864	LIGHEAN DIN PLATIC, VERDE	BUC	14.00	7.00	98.00
80	22865	OALA EMAIL, ROSIE	BUC	3.00	10.00	30.00
81	22866	GALEATA METAL, ZINCATA	BUC	1.00	10.00	10.00